

ŞÜPHELİ MUSTAFA ÖZER'İN İFADESİDİR

Sayfa 1 / 46

ŞÜPHELİ İFADE TUTANAĞI
(CMK MD. 147)

İfadenin Alındığı Yer : İstanbul Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
Sor. Cum. Başsavcılığı : C.M.K. 250. Maddesi ile Yetkili İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı
İfadenin Alındığı Tarih : 22/12/2011 İfadeye başlama saat :15.40
İfadeyi Alan : 151778 S.S. Polis Memuru
İfadeyi Yazan : 278297 S.S. Polis Memuru
İfade Vermede Müdafî : İstanbul Barosu 39142 sicilî

Kimliğime ilişkin soruları doğru olarak cevaplamam gerektiği, doğru cevap vermemem veya yanlış bilgi verdiğim takdirde hakkımda cezai kovuşturma yapılabileceği söylendi. (147/1-a)

İfade Veren Kimliği : Nüfus Cüzdanı

ADI VE SOYADI

TC Kimlik No : Mustafa ÖZER
Baba Adı : [Redacted]
Ana Adı : İsmet
Doğum Yeri ve Tarihi : Mükerrer
Nüfusa Kayıtlı olduğu İl-İlçe : 03.01.1974 Çorlu
Cinsiyeti : Tekirdağ-Çorlu-Hatip
Devamlı İkamet Adresi ve Telefonu : E
Katip Mustafa Çelebi Mahallesi [Redacted]
Beyoğlu/İST. Cep: 0533 768 80 33

Eğitim Durumu : Ortaokul terk
İşi-Mesleği : Gazeteci
Aylık Gelir Durumu (147/1-g) : 3.500 TL
İş Adresi ve Telefon No : Abdülhakhamit Cad. Pamuk Palas No:1 AFP-Agence France
Press (Fransız Haber Ajansı) Beyoğlu/İST.

Medeni Hali : Evli: Dul: Bekâr : X Çocuk Sayısı :
Elektronik Posta Adresi : mustafa.ozer@afp.com

Bana isnat edilen suç anlatıldı. (147/1-b) Müdafî seçme hakkımın bulunduğu ve onun hukuki yardımından yararlanabileceğim, müdafîm ifade veya sorgumda hazır bulunabileceği, müdafî seçecek durumda değil isem bir müdafî yardımından faydalanmak istediğim takdirde baro tarafından bir müdafî görevlendirileceği (147/1-c), yakalandığımı yakınlarımdan istediğim birisine derhal bildirebileceğim (147/1-d) tarafıma bildirildi. Bana isnat edilen suç hakkında açıklamada bulunmama hakkım olduğu söylendi. (147/1-e) Bana şüpheden kurtulmam için somut delillerin toplanmasını talep edebileceğim hatırlatıldı. Aleyhime var olan şüphe sebeplerini ortadan kaldırmak ve lehime olan hususları ileri sürmek imkânı verildi. (147/1-f)

Müdafî 39142 sicil sayılı İstanbul Barosu Avukatı Ümit DUMAN'a ifade Alma Yönetmeliğinin 23. Maddesinin (d) bendinde belirtilen:
"Müdafî sadece hukuki yardımda bulunabilir, şüphelinin ifadesi alınırken şüpheliye sorulan soruya doğrudan cevap veremez, onun yerini aldığı izlenimini veren herhangi bir müdahalede bulunamaz, hukuki yardım maddi olayı karartabilecek müdahalelerin yapılması anlamına gelmez. Müdafî şüpheliye bütün kanuni haklarını hatırlatabilir ve müdafîm her türlü müdahalesi tutanağa geçirilir." metni yüzüne karşı okunarak kendisine hatırlatıldı.

TCK. Madde 221'de belirtilen Etkin Pişmanlık Yasasından faydalanabileceği ve 221. maddenin 4. bendinde belirtilen:
"Suç işlemek amacıyla örgüt kuran, yöneten veya örgüte üye olan ya da üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işleyen veya örgüte bilerek ve isteyerek yardım eden kişinin, gönüllü olarak teslim olup, örgütün yapısı ve faaliyeti çerçevesinde işlenen suçlarla ilgili bilgi vermesi halinde, hakkında örgüt kurmak, yönetmek veya örgüte üye olmak suçundan dolayı cezaya hükümlenmeyeceği, ayrıca kişinin bu bilgileri yakalandıktan sonra vermesi halinde, hakkında bu suçtan dolayı verilecek cezada üçte birden dörtte üçe kadar indirim yapılacağı" hususları, Şüpheli Mustafa ÖZER'e hatırlatıldı.



81

[Handwritten mark]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

CEVABEN : Ben özgeçmişimde de anlattığım gibi yaklaşık 20 yıldır çeşitli haber ajanslarında foto muhabiri olarak çalışmaktayım. Görevim gereği 2005 yılında **AFP 'den - Agance France Press (Fransız Haber Ajansı)** PKK terör örgütünün canlı kalkanları olarak bilinen grupları hakkında bir haber yapmam için görevlendirildim, haber yapmam için bana bir teklif yapıldı, bende bu teklif üzerine PKK terör örgütünün kırsal alanına gideceğimden dolayı kanunları bilmediğimden bunun suç teşkil edip etmeyeceğine karar veremedim ve 2005 yılında şu an ismini hatırlayamadığım emniyet mensubu bir arkadaşına konuyu açtım kendisi de bana tanıdığı **MİT** mensubu olduğunu bunlarla beni tanıştıracaklarını söyleyince, daha sonra kendini **CEM** olarak tanıtan MİT mensubu ile tanıştım ve Milli İstihbarat Teşkilatı ile çalışmaya başladım, şu an numaralarını hatırlamadığım telefonlarla birçok kez görüştüm, beni aradıkları numaralar her seferinde değişiyordu. Halen **0539 894 44 82** GSM numarasından **HASAN ... ve YUSUF YILDIRIM** isimli Mit mensupları ile görüşmekteyim. 2009 yılından itibaren benim kurumdaki pozisyonum resmileşti ve ben kurumun resmi bir elemanı oldum.

Ben bu MİT mensuplarına PKK terör örgütünün canlı kalkanları olarak bilinen grupları hakkında bir haber yapmam için AFP tarafından görevlendirildiğimi **2005 yılının Ağustos** ayından itibaren irtibat halinde bulunduğum **MİT (Milli İstihbarat Teşkilatı)** görevlilerine anlattım. Bu durumun sıkıntı yaratıp yaratmayacağını, ülkem için faydası olup olmayacağını sordum, kurumun görevlisi bana bunda herhangi bir sakınca olmadığını sadece gidip geldikten sonra bilgi ve belgeleri kendisi ile paylaşmamı istedi. Bunun üzerine AFP 'nin teklifini kabul ettim.

Bunun üzerine ANF isimli PKK terör örgütünün haber ajansı olarak bilinen siteye girerek iletişim maili bölümünü doldurarak mail attım ve irtibat olarak kendi kullanmış olduğum **Mustafa.ozer@afp.com** mail adresini ve kullanmış olduğum **0533 768 80 33** GSM numaralı telefonumu verdim, yaklaşık 10 gün kadar sonra ANF haber ajansında örgüt içerisinde üst düzey yetkili olarak bildiğim **İsmet KAYHAN** isimli şahısla mail üzerinden karşılıklı haberleştik. İsmet KAYHAN, Özgür Gündem'in bulunduğu binayı satın alan kişidir. Daha sonra **İsmet KAYHAN** beni telefonumdan arayarak canlı kalkanlar ile ilgili bizim nasıl bir haber yapacağımızı ve bu haberlerin içeriği hakkında bilgi istedi bende kendisine kendimi tanıtarak AFP haber ajansı adına Canlı kalkanlar ile ilgili bir fotoğraf çekimi yapacağımı anlattım, İsmet KAYHAN bana bu konu ile ilgili izin verdiklerini Kuzey Irakta bulunan Erbil'e gitmemi ve mail yoluyla kaldığım oteli kendisine bildirmemi istedi, Kuzey Irak'a bu konu ile ilgili gideceğim için İsmet KAYHAN'ın AFP haber ajansını ve beni araştırdığını daha sonrasında öğrendim.

Bu olaydan 1-2 gün sonra karayolu ile Habur sınır kapısını geçerek Zaho'ya daha sonrada Erbil'e geçtim ve ismini hatırlamadığım bir otele yerleştim, yerleştiğim otelin ismini ve adresini internet ortamı veya telefon üzerinden İsmet KAYHAN'a bildirdim, bir gün sonra otele gelen ismini bilmediğim sivil kıyafetli bir şahıs beni aldı ve bir araba ile bu şahısla birlikte **MAHMUR KAMPI** 'nin önüne gittik. Kampın önünde başka haber ajanslarından gelen yaklaşık 10-15 kişi kadar muhabir ile birlikte buluştuk. Mahmur Kampından muhabir ve fotoğrafçılar ile birlikte jipler ve minibüslere binerek Kuzey Irakta bulunan **LEVJE** denilen bölgeye gittik bu bölge yerel halkın bulunduğu baraka tarzı yerleşim yerlerinin olduğu, köy tarzı bir yerdi.

ASLININ AYAKI
13.11.2017

81

h

J. D.

13.11.2017

2007 yılında yine AFP Haber ajansı tarafından AFP TV 'nin Kuzey Irak'ta PKK kamplarında bir televizyon programı yapacağını benimde program yapacak AFP TV görevlisine Kuzey Irak'ta PKK kamplarında yapacağı programda yardımcı olmamı istediler, bende 2005 yılından tanıdığım **İsmet KAYHAN**'ı telefonla arayarak durumu izah ettim. İsmet KAYHAN'ın bilgisi ve onayı olmadan Türkiye'den kimse Karayılan'la görüşemez. İsmet KAYHAN PKK basınında çok önemli birisidir. ANF ile ROJ tv arasında bağlantıyı sağlar, bu kurumlar arasında organik bağ vardır. DİHA topladığı haberleri ANF'ye gönderir, buradan da görsel haberler ve çekimler Roj tv ye aktarılır. **İsmet KAYHAN** kampa gitme teklifimi kabul etti, biz gideceğimiz tarih olan 20 Haziran 2007 tarihini kendisine söyledikten sonra, Kuzey Irak'ta **ZAHO** bölgesinde bir otelde kalmamızı, bizi buradan alacağını söyledi, 17 Haziran 2007 tarihinde karayolu ile Guillaume isimli Fransız uyruklu arkadaşım ile Habur sınır kapısından geçerek **ZAHO'da** ismini hatırlamadığım bir otelde 1 gece kaldık, ertesi sabah sivil kıyafetli Türkçe bilmeyen bir şahıs gelerek bizi aldı. Biz Pikap bir araç ile SELAHATTİN Şehrine gittik. Burada KDP basın bürosunun bölgeye giden bütün gazetecilere zorunlu kıldığı, geçici çalışma izin kağıtlarını aldık, bizi **SELAHATTİN** şehrine götüreren şahıs, tekrar Fransız arkadaşımın beni alarak PKK **HAKURK'a** götürmek üzere yola çıktık, gece olunca 3-4 saat ismini bilmediğim bir bölgede şoförün evinde kaldık, evde yaklaşık 5-6 kişi bulunuyordu ve aile eviydi. 3-4 saat

2009 yılında PKK terör örgütünün uyuşturucu kaçakçılığı yaptığı yönünde haberler çıkınca; AFP Haber Ajansı Muhabiri Fransız uyruklu Nicolas CHEVİRO, yine AFP Haber Ajansı Kameramanı Fransız uyruklu Antonie Lemancion ve ben AFP haber ajansı tarafından görevlendirilerek basında çıkan PKK terör örgütü ve uyuşturucu konusu, ayrıca Fransada PKK terör örgütüne yönelik gerçekleştirilen tutuklamalar ile ilgili röportaj yapılacağını AFP görevlileri bana söyleyerek, yine aynı şekilde **İsmet KAYHAN** ile irtibata geçerek bir randevu ayarlamamı istediler, bende İsmet KAYHAN ile telefonda görüşerek konuyu kendisine izah ettim ve Cemal KOD Murat KARAYILAN ile röportaj yapmak üzere gerekli bağlantıları sağladım. İsmet KAYHAN bana tamam gidebilirsin demesi üzerine İstanbul'dan uçakla Diyarbakıra gittik buradan da 27.10.2009 tarihinde karayolu ile Habur sınır kapısından geçerek Süleymaniye ye giderek KDP'nin gazeteciler için zorunlu kıldığı serbest dolaşım kartını alarak Erbil'e gittik. Erbilde otele yerleştikten sonra İsmet KAYHAN'a ben telefonla bilgi verdim. Daha sonra bir müddet bekledik 3 sivil vatandaş yanımıza gelerek bizimle biraz konuştuktan sonra bir arabaya bindirdi, bindiğimiz araç bizi **RANYA** bölgesine götürdü. Dağ yolundan bir müddet araç ile çıkarak bir köye vardık, bu köyde siviller ile PKK militanları iç içe yaşıyordu, bu köyde PKK'nın milislerine ait bir eve yerleştirildik, sabah kahvaltı esnasında **ROJ KOD** ve **PKK dış ilişkiler sorumlusu Ahmet DENİZ** isimli şahıslar gelerek bizimle bir müddet yapacağımız

ASLIMIN AYNIZIR

8...11.2009

89

h

h

M

2011 yılı bahar aylarında MİT çalışanı Yusuf YILDIRIM ve Yusuf ile birlikte hareket eden Emrah ERKUT isimli arkadaşlarımla yan yana koltuklarda uçakla İsmet KAYHAN'ı tanımak ve yüz yüze görüşmek amacıyla Almanya'ya gittik, İsmet KAYHAN ile Frankfurt şehrinde buluştuktan sonra bir gün süresince beraber tanıştık, yemek yedik eğlence mekanlarına gittik samimiyetimizi arttırdıktan sonra kuracağımız bağımsız haber ajansı ile ilgili görüşmeler yaptık İsmet KAYHAN 'ın bize haber göndermesini ve iş adamı olarak tanıttığım Yusuf YILDIRIM'ın bağımsız haber ajansını kurulmasında nasıl finansman edeceği ile ilgili fikir alışverişinde bulunduk, bu görüşmeden sonra Frankfurt'tan ayrılarak Türkiye'ye döndük ve bu görüşmeden sonra zaten bende AFP Haber Ajansı ile sorun yaşadığım için karşılıklı olarak davacı olduk, 2011 yılı mayıs ayında Frankfurtta tasarladığımız gibi Beyoğlunda Bağımsız Haber Ajansı ismi ile bir haber ajansı kurduk, bu kurulan bağımsız haber ajansının finansmanını Yusuf YILDIRIM sağladı. Şu ana kadar yaptığımız masraf 200 bin tl kadardır. Ben ajans kurulduktan sonra AFP haber ajansında da çalışmaya devam ettim, 2011 yılının Nisan ayında AFP Haber Ajansının genel merkezinin bulunduğu Paris'e giderek AFP'nin genel müdürü ile tanıştım. Burada işlerimi haletlikten sonra Türkiye'ye dönmek istedim ancak benim biletim dönüş gününe değil 2 gün sonrasına alındığı için Fransa'dan Hollanda'ya giderek İsmet KAYHAN ile buluştum, İsmet KAYHAN ile buluştuktan sonra ben kendisine daha öncede kuracağımı söylediğim, Türkiye de Bağımsız Haber Ajansı hakkında bilgi verdim, İsmet KAYHAN'da bana yeni kurduğumuz ajansla ilgili haber gönderebileceğini söyledi, bende yeni kurduğum haber ajansına gönderdiği haberlerle ilgili kendisine para gönderiyordum. Bağımsız Haber Ajansı olarak İsmet KAYHAN'a düzenli ödemeler yaparak bu şekilde ticaret yapıyorduk.

2011 yılının Kasım ayı içerisinde İsmet KAYHAN aracılığıyla Kuzey Irakta bulunan DUHOK kentinde yapılan 1. Uluslararası Kürt Basın Konferansına gitmem için teklif yapıldı, ben bu teklifi kabul ettim İsmet KAYHAN bana bu konferansın önemli olduğunu Bağımsız Haber Ajansına çalışacak yeni muhabirler bulabileceğimi ve bu yüzden de bu konferansa katılmam gerektiğini söyledi, bende iltisaklı olduğum MİT görevlilerine bu durumu bildirdim ve onaylı bir şekilde Kuzey Irak DUHOK ta yapılan 1. Uluslararası Kürt basın konferansına katıldım, MİT görevlileri tarafından bana bu konferansa katılacak şahısların listesi ve bu şahıslar hakkında kendilerinde bulunan bilgiler bana verildi, ben bunları inceleyerek imha ettim, konferanstan döndükten sonra da konferansla ilgili yazılı bir rapor verdim, ben İstanbul döndükten sonra Mehmet EREN, Maşallah DEKAK, Mehmet Emin YILDIRIM, Veysi ALTAY, Mehmet GELTURAN, Faruk BALIKÇI, Mehmet Fehim IŞIK isimli şahıslar hakkında detaylı bilgi istedim çünkü bu bilgiler bana bu şahıslarla kuracağım ilişkilerde gerekli olacaktı. MİT mensupları tarafından bu şahıslar hakkında bana kuruma ait özel kağıtta bilgi notu şeklinde verildi, benim bu bilgileri okuyup imha etmem gerekiyordu ancak polisler evimi basınca henüz okuyamadığım için polislerde bu konuyu anlayamadığı için tutanakla el koydular.

SORULDU: Aynı yerde yapılan aramada elde edilen 244 ile numaralandırılan dokümanın Nicolas Jean Francois Cheviron adına düzenlenmiş hüviyet bilgilerini içerir belge olduğu, 251 ile numaralandırılan dokümanda ise Nicolas Chevironun ajanlarla işbirliği teklifi şeklinde ibarelerin yer aldığı görülmüştür.
Adı geçen şahıs ve ajanlarla işbirliği konularını açıklayınız.

CEVABEN : Nicolas Jean Francois Cheviron isimli şahıs AFP haber ajansında çalışır, uzun yıllardır Türkiye’de yaşar, söz konusu ajanlık olayı bir elçilik görevlisinin aynı haber ajansında çalıştığı arkadaşım olan Nicolas Jean Francois Cheviron aracılığıyla ile Fransanın PKK ile ilgili yapacağı çalışmalarda benden yardım istemişti, bende istenilen bu yardımı MİT ile paylaştım ancak ben böyle bir yardım etmedim.

g

R. J. M.

M.

CEVABEN : mmudur01@hotmail.com isimli mail adresi İsmet KAYHAN’ın kullandığı bir mail adresidir. Brain CURRİN isimli güney Afrika uyruklu şahıs barış görüşmeleri yapan bir şahıstur. Brain CURRİN CEM BOYNER’in davetlisi olarak İstanbula gelmişti, bizde gelme amacını ve şahsın niyetini anlayabilmek için Bağımsız Haber Ajansı kimliğini kullanarak MİT görevlileri tarafından bana verilen talimat

g

R. J. M.

M.

ŞÜPHELİ MUSTAFA ÖZER’İN İFADESİDİR

4/57
Sayfa 31 / 46

gereği bu şahısla bir röportaj yaptık. İsmet KAYHAN’da bu yaptığımız röportajı ANF de yayınlamak üzere istedi. Ancak biz yine İsmet KAYHAN’ı oyalarak vermedik.

SORULDU: İstanbul